10/10/2022 11:19 SEI/UnB - 5622319 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6295972&infra_sistema=… 1/1

ATO DO(A) CENTRO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO Nº 009/2020

  Altera a composição do Conselho Superior
do CDT

A DIRETORA do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico da Universidade de Brasília, no uso de
suas atribuições e considerando o Memorando 26 (5181846) do processo SEI nº 23106.034504/2020-01,

R E S O L V E :

Art. 1º   Retirar, a pedido, o pesquisador visitante  Prof.   Dr. Alessandro Aveni, mat. FUB 1014293, da
composição do Conselho Superior do CDT.

Art. 2º  Nomear a servidora docente Profa. Dra. Talita Souza Carmo, mat. FUB 1084135, para compor o
Conselho Superior do CDT .

Art. 3º  Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Brasília, 24 de agosto de 2020

Documento assinado eletronicamente por Marileusa D. Chiarello, Diretor(a) do Centro de Apoio ao
Desenvolvimento Tecnológico, em 24/08/2020, às 19:14, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5622319 e
o código CRC 588A1124.

Referência: Processo nº 23106.034504/2020-01 SEI nº 5622319

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
24/08/2020